Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 845/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 22 de novembro de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 888/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 888/2021, de autoria do Nobre Vereador
Reinaldo Casimiro, aprovado por esse Egrégio Plenário na 40º Reunião Ordinária,
realizada no dia 03 de novembro de 2021, informamos:

1a3-a área já faz parte da programação de revitalizações, e passará por
intervenções.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,  E MARTINO
Secretária Municipal de Gáverno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPA aS.BARBARA Docere"E| déd
eDATA: 22/11/2021HORA: 14:50 rh

Re:asso “Na 1 ao Requerimento Nºfsee
Autoria: Secretaria MGoverno Uniipal, de
Assunto: Requer“informações Referente —

à arames expostos em pneus no campo
de futebol localizado entre a Rua

Chave: CBCB2

PROTOCOLO

07219/2021|
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP | Fone (19) 3455-8000